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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıda yer alan sorularımın, Kültür ve Turizm Bakanı Sayın Mehmet Nuri ERSOY

tarafından yazılı olarak cevaplandırılmasını saygılarımla arz ederim. 22/6/2026

M. Satuk ^ffa
İstanbul MMeWekili

UNCU

Kamuoyuna yansıyan haberlerde, Türk Dil Kurumu’nun (TDK) resmî sosyal medya
hesaplannda yayımlanan ve “Atatürk, Türk milletinin babasıdır” ifadesinin yer aldığı bir
paylaşımın kaldırıldığı yönünde iddialar gündeme gelmiştir. Söz konusu paylaşımın
kaldırılmasımn ardından kamuoyunda geniş tartışmalar yaşanmış; kararın gerekçesi, hangi idari
süreç sonucunda alındığı ve kurumun konuya ilişkin yaklaşımı hakkında çeşitli soru işaretleri
ortaya çıkmıştır.

Türk Dil Kurumu, Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk

tarafından kurulan ve Türk dilinin gelişimi ile korunması amacıyla faaliyet gösteren en önemli
kurumlardan biridir. Atatürk'ün doğrudan talimatıyla kurulan bu kurumun, Atatürk’e ilişkin
içerikleri kamuoyuna sunma biçimi yalnızca kurumsal bir tercih değil; aynı zamanda
Cumhuriyet’in kurucu değerleri ve kültürel hafızanın korunması bakımından da önem

taşımaktadır.

Öte yandan kamu kurumlarmm dijital platformlarda gerçekleştirdiği paylaşımlar,
kurumsal hafızamn ve kamusal bilgilendirmenin bir parçası niteliğindedir. Bu nedenle
kamuoyuna açık şekilde yayımlanmış içeriklerin sonradan kaldırılması veya erişime
kapatılması durumunda, bunun gerekçelerinin şeffaf biçimde açıklanması kamu yönetiminde
hesap verebilirlik ilkesinin bir gereğidir.

Son yıllarda Atatürk'e ilişkin bazı ifade ve içeriklerin çeşitli kurumlann internet siteleri,

yayınları veya sosyal medya hesaplarında değiştirilmesi ya da kaldıniması yönündeki
tartışmalar da dikkate alındığında, TDK tarafından gerçekleştirildiği iddia edilen bu işlemin
gerekçelerinin açıklığa kavuşturulması kamu yararı açısından önem taşımaktadır.

Bu bağlamda;

1. Türk Dil Kurumu’mm resmî sosyal medya hesaplannda daha önce yayımlanan ve
kamuoyunda gündeme gelen “Atatürk, Türk milletinin babasıdır” ifadesini içeren
paylaşım kaldırılmış mıdır?
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2. Söz konusu paylaşım kaldırılmışsa bu karar hangi gerekçeyle alınmıştır?

3. Paylaşımın kaldırılması yönündeki karar hangi birim veya makam tarafından

verilmiştir?

4. Türk Dil Kurumu’nun dijital içeriklerinin kaldırılması veya değiştirilmesine ilişkin
yazılı bir kurumsal politika bulunmakta mıdır?

5. Kamu kurumlannm dijital arşivlerinde yer alan içeriklerin sonradan değiştirilmesi veya

kaldıniması durumunda bunun kayıt altına alınmasına yönelik bir uygulama
bulunmakta mıdır?

6. Kamuoyunda oluşan tartışmalar dikkate alındığında, söz konusu paylaşımın

kaldmlmasma ilişkin süreç hakkında aynntılı bir açıklama yapılması veya konuya

ilişkin bir inceleme başlatılması planlanmakta mıdır?


